
Na temelju članka 5. Odluke o gospodarenju nekretninama u vlasništvu općine Oriovac (Službeni
vjesnik Brodsko-posavske županije br.8/16), članka 391.st.1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim
pravima (N.N. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09,
153/09, 143/12 i 152/14) i članka 32. statuta općine Oriovac (Službeni vjesnik Brodsko-posavske
županije br. 10/09, 7/13 i 4/18) Općinsko vijeće općine Oriovac na 21. sjednici održanoj
03.03.2020.godine donosi

ODLUKU
o prodaji nekretnina

u vlasništvu općine Oriovac

Članak 1.
Ovom Odlukom prodaje se poljoprivredno zemljište u vlasništvu općine Oriovac kako slijedi:

- k.č.br. 3097, K.O. Oriovac
- površina 1807 m2, početna cijena 18.059,46 kuna

Članak 2.
Jamčevina se uplaćuje u iznosu od 10% od utvrđene početne cijene na žiro račun općine Oriovac.

Članak 3.
Kupac je dužan kupoprodajnu cijenu, umanjenu za iznos jamčevine, uplatiti na žiro račun općine
Oriovac uroku od 30 dana od dana sklapanja Ugovora o prodaji.

Članak 4.
Općinsko vijeće zadržava pravo da ne izabere niti jednog ponuditelja, ukoliko ocjeni da je to povoljnije
za općinu Oriovac.

Članak 5.
Određuje se Povjerenstvo za provođenje postupka natječaja i donošenje prijedloga za odabir
najpovoljnijeg ponuđača u sastavu:

1. Željka Čorak
2. Anica Hemen
3. Darija Jandik

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Brodsko-posavske
županije

OPĆINSKO VIJEĆE
OPĆINE ORIOVAC

Klasa: 022-01/20-01/31
Urbroj: 2178/10-01-20-1
Oriovac, 03.03.2020.godine.

PREDSJEDNIK VIJEĆA
OPĆINE ORIOVAC

dr.sc. Josip Jagodar


